
f akul ta 
t ě les n é kultury 

Univerzita Palackého v Olomouci, IČ 61989592 DIČ CZ61989592 
Fakulta tělesné kultury, tř. Míru 117, 77111 Olomouc, zastoupená: Mgr. Michal Šafá ř Ph. O., děkan 
FTK UP v Olomouci, kontaktní osoba: 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA UBYTOVÁNÍ A SLUŽEB 
VS Pastviny- výcvikové, škol ící, rekreačn í st ředisko ORGANIZOVANÉ KURZY 

Název akce: Vodácký výcvik 

Term ín: od: 27. 5. do: 31. 5. t j. dnů (nocí) 5 ( 4) 

Objednavatel : ZŠ Sv. Čecha, Choceň 

Zastoupený: , zástupcem ředitele školy 

Adresa: Sv. Čecha 1686, Choceň PSČ: 565 01 

IČO : 70888248 DI Č: 

Vedoucí kurzu/kontaktní osoba: 

Tel. : E-mail. :

P říjezd dne (hodina) : 9:30 Odjezd dne (hodina): 10:00 

Počet osob: * 70 z toho dětí 63, studentů 1, pedagogů 6 

* počet celkem: z toho dětí do 10ti let, studentů (dospě lých účastníků) a pedagogů (trenérů) 

Zahájení jídlem:* 

Ukončen í j ídlem:* 

sn ídaněl oběd /večeře 

sn ídaně /obědjvečeře 

plná penze/polopenze 

Objednávka sva čin :* ANG I NE Počet : dětských ... o .... dospě lých ... o.„ .. 
* Nehodící se škrtněte! 

Doplňující informace a požadavky: Součástí objednávky je Ceník 2019 
Skutečná cena nelze zcela určit, až na základě skutečnosti odebraných služeb! 
V případě volné kapacity tábora lze uvedenému požadavku na preferované ubytování či služby vyhovět (např. HT budova, HT 
chatky rovné, HT chatky š pi čaté, DT chatky špičaté „ .) .... 

Za dodavatele: -U~- 1~,~
Dne: .. „ . . . . . .. . .. . .1.h ... .. . 
Razít ko a podpis 
Mgr. Michal Šafář, Ph.D., děkan FTK UP v Olomouci 

!/ 
Stranka 1 z 2 



Ceník služeb pro organizované kurzy 2019 
(Ceny včetně DPH} 

Ceník stravování: 

~ 
F.11..ul ta 
télesné l..ul tun 

I 

Dospělí - plná penze :• 
Děti do 10 let - plná penze:• 

230,- Kč I osoba I den 
155,- Kč I osoba I den 

42,- Kč I 94,- Kč I 94,- Kč 
31,- Kč I 62,- Kč I 62,- Kč 

*Plná penze: snídaně, oběd, večeře, pitný režim . 
Možnost i polopenze: snídaně+ oběd, snídaně+ večeře, pitný režim. 
Možnost svačin na objednávku: dospělí 40,- Kč a děti 30,- Kč . 

Pokud je ve středisku méně jak 15 osob, středisko nevaří, možnost stravovaní v místních restauracích. 
Dětská pen1e, iak plná, tak polopen1e ie moiná ien u dětí do 10ti let, nikoli~ u starších či dokonce dospělých I 
Ceník ubytování: 

chatka (4 lůžka) Dospělí i děti do 10 let: 220,- Kč I lůžko/ noc 
300,- Kč I lůžko I noc pokoj v budově (3 lůžka+ přistýlka 150,- Kč I noc) 

Stan - vlastní: 150,- Kč I noc; Karavan - vlastní: 300,- Kč I noc; Pes: 100,- Kč I noc 
V rámci ubytování jsou poskytovány vybrané sportovní aktivity zdarma. Středisko ubytovaným nabízí: antukové 
hřiště, hřiště s umělým povrchem, sportovní vybavení: sítě tenisové, síť nohejbal, volejbal, stolní tenis venkovní 
+ příslu šenství, kola TREK, koloběžky, kánoe, kajaky. Ostatní programy podle domluvy s vedoucím střediska paní 
Šponerovou - mobil: 734 261 728, 605 117 768 a platného ceníku doplňkových služeb. 
Ve s t ředisku se nachází sauna, učebna, dvě společenské místnosti, jídelna, bufet a možnost posezení u ohně. 

Kapacita střediska je celkem 31 chatek a 6 pokojů v budově tj . 142 lůžek+ 6 přistýlek. 

Základní ustanovení: 
1. V objednávce je nutné uvést veškeré požadované údaje. 
2. Na základě závazné objednávky bude vystavena zálohová faktura ve výši 60 % celkové částky ceny 

za objednané služby. Do 14 dnů po termínu ukončení pobytu bude vystavena konečná faktura ve výši 
zbývající částky za odebrané služby, popřípadě doplatek za další služby. 

3. Změny v objednávce hlaste nejpozději písemně 30 dnů před nástupním termínem. 
4. Odpovědná osoba ručí za potvrzení objednávky nejpozději 10 dnů před nástupním termínem. 
S. P1 o pobyt na VS Pastviny platí „ Provozní tá<.l VS Pastviny", který je veřejně přístupný. 

6. Při částečném využití areálu si provozovatel vyhrazuje právo do volných kapacit umístit další zájemce o 
ubytování. Kurzovní výuka má přednost před ostatními kurzy a zá leží vždy na domluvě vedoucích kurzů 
a vedoucího střediska, jakým způsobem si budou účastníci půjčovat lodě, hřiště, místnosti atd. 

7. Odebrání stravy mimo časy uvedené v provozním řádu, formou tzv. „balíčku na cestu", je možné 
pouze na základě dohodnuté telefonické změny (mobil: ) s vedoucím 
střediska , a to 10 pracovních dnů předem. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka včetně jejích příloh a případných dodatků 
podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění. 

9. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. 

Storno podmínky: 
1. Při částečném stornování (tzn. nedodržení počtu přihlášených) : 

• nad 10 % oproti původn í a potvrzené objednávce, uhradí objednavatel stornopoplatky ve výši 50% 
rozdílu mezi objednávkou a skutečností. 

2. Při plném stornování objednávky: 
• do 15ti pracovních dní před stanoveným termínem akce, uhradí objednavatel stornopoplatky ve výši 60 

% z částky za původně objednané služby; 
• nad 15 pracovních dní před stanoveným termínem akce, uhradí objednavatel stornopoplatky ve výši 50 

% z částky za původně objednané služby. 

Upozornění: 
Objednávka se stává závaznou podpisem obou smluvních stran. Veškeré informace o objednávkách, potvrzení 
počtu účastníků, termínech, stornování, navyšování počtu účastníků či jiné, přij ímá a vyřizuje výhradně písemnou 
formou děkanát FTK UP Olomouc. Kontaktní osoba:  mail:

Stránka 2 z 2 



Denní přehled o odběru stravy a noclehů_ VS Pastviny 2019_ kalkulace pobytu 

Termín: 27.5. - 31.5. 2019 
IČO: 70888248 
DIČ: 

vedoucí kurzu: 
Kč 

Celková částka k úhradě: 

Datum Snídaně 

27.5.-31.5.2019 dětská 

začátek OBĚD á 31,- Kč 
končí SNÍDANÍ 
SVAČINY NE, plná penze 
27.5. o 
28.5. 63 
29.5. 63 
30.5. 63 
31.5. 63 

Celkem 252 
Celkem strava Kč 
Celkem ubytování Kč (lúžka - chatka,pokoj) 

109 020,00 Kč vč.DPH 

14 220,00 Kč 

94 800,00 Kč bez DPH 

dospělá dětská 

á 42,- Kč á 62,-Kč 

o 
7 
7 
7 
7 

28 

15% 

Obědy 

63 
63 
63 
63 
o 

252 

dospělá 

á 94,-Kč 

dětská 

á 62,-Kč 

7 
7 
7 
7 
o 

28 

dle závazné objednávky Vodácký výcvik 

Večeře 

63 
63 
63 
63 
o 

252 

15% 
60% 

dospělá 

á 94,-Kč 

7 
7 
7 
7 
o 

28 

8 532,00 Kč 
65 412,00 Kč zálohová faktura vč. DPH 

56 880,00 Kč částka bez DPH 

Ubytování Seznam ubytovaných 
chatka pokoj 

á 880,-/noc á 900,-/noc á 150,- pflstýlka; 63dětí do lOlet, lstud. 
á 220,- /lúžko á 300,-Kč /lúžko 6 pedagodů 

220 300 
64 6 
64 6 
64 6 
64 6 
o 

256 24 
45 500,00 Kč 
63 520,00 Kč 

!celkem pobyt 109 020,00 Kč I 
Dospělá penze Kč počty dny strava Kč Dětská P Kč počty strava Kč 
S 42 X 28 1176,00 31 252 7 812,00 Kč 
O+V 
Plná penze,polopenze Kč 
SVAČINY 

Ubytování celkem Kč 

94 X 56 5 264,00 62 504 31248,00 Kč 
6440,00 39060,00 Kč 

40 X O O - 30 0 - Kč 

220 X 256 56 320,00 300 24 7 200,00 Kč 
---

ystavila : 20 05 2019 VadUrOvá, R~. odd. FTK 



Závazná objednávka ubytování a služeb - Vodácký výcvik 
ZŠ Choceň, 27.5. - 31.5. 2019, VS Pastviny 
Cena pobytu dle odebraných služeb je bez DPH: 

Cena pobytu dle odebraných služeb vč. DPH: 

81139,13 Kč studenti 
12 643,48 Kč kantoři 

93 782,61 Kč celkem 

93 310,00 Kč studenti 
14 540,00 Kč kantoři 

107 850,00 Kč celkem 

(viz závěrečné vyúčtování služeb na Pastvinách 31.5.2019) 

, 11.6.2019 

15%DPH 
12 170,87 Kč 
1896,52 Kč 

14 067,39 Kč 

bez DPH 
81139,13 Kč 
12 643,48 Kč 
93 782,61 Kč 




